【お問い合わせ】 BLITZ Support Center Phone:0422-60-2277 Fax:0422-60-0066
詳しくは、BLITZ POWER SITE をご覧ください。

Ｎｏ．2017-0078

2017/4/26

株式会社 ブリッツ

生産終了のご案内

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品をご愛用頂きまして誠にありがとうございます。

誠に恐縮ですが、下記商品の生産を終了する運びとなりました。

長い間ご愛顧頂きましてありがとうございました。

     今後とも弊社商品を宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

□ 生産終了品

□ 生産終了に伴う代替品のご案内

以上

コード No.

(Code No.)

商品名

(Product Name)

JAN コード

(JAN Code)

備考

(Remarks)

70186 SUPER SOUND BLOWOFF VALVE VD Release Type 4959094701866 生産終了

70286 SUPER SOUND BLOWOFF VALVE VD Return Type 4959094702863 生産終了
70386 Return Parts Set 4959094703860 生産終了

コード No.

(Code No.)

商品名

(Product Name)

JAN コード

(JAN Code)

備考

(Remarks)

70181 SUPER SOUND BLOWOFF VALVE VD Release Type 4959094701811 70186 代替品

70281 SUPER SOUND BLOWOFF VALVE VD Return Type 4959094702818 70286 代替品
70381 Return Parts Set 4959094703815 70386 代替品